i

VENETO

200 Misti

2" Giornata Circuito Aquasport
RISULTATI

Preganziol, Domenica 03/12/2017 ore 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 4
2° 5
3° 6

- 3
1° 4
2° 2
3° 6

- 3

- 5
1° 3
2° 4
3° 7
4° 5
5° 8
6° 2

- 1

- 6
1° 6
2° 4
3° 5
4° 1
5° 3
6° 8
7° 2

- 7

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

DORIGO VIVIANA
GIRARDI GIULIANA
BAFFI STEFANIA
NARDUZZO ANNA

DELL'AVERSANA MARGHERITA
CHINELLATO GIADA

TREVISAN ERICA

MORETTO CHIARA
BATTISTELLA ANNA

TODOVERTO MICHELA
SCANDIUZZI MARTINA
PUPPINATO CHIARA
FASSETTA SARA
MEROTTO ELENA
COLUSSI DELIA
PIETROBON GIORGIA
TREVISAN LUCREZIA

TABANELLI MARICA
TOMASETTO ELISABETTA
MENEGALDO MARA
MICHIELETTO SARA
CRACCO SARA

FELETTO MARTINA
LORENZETTO ELEONORA
MURGIA ANNA

Serie

Anno

2000
1983
1962
1998

1982
1997
1988
1995
2000

1996
1999
2002
1999
1998
1995
1998
2001

1990
1996
1997
2000
1979
1987
1991
1970

Foglion. 1
05/12/2017

Cat.: Assoluti Femmine

Societa

STELLA MARINA

CENTRO NUOTO LE BANDIE
A.R.CA.

STELLA MARINA

PIAVE NUOTO

U.O.E.l. CANDIDO CABBIA
A.R.CA.

MONTENUOTO
RANAZZURRA CONEGLIANO

MONTENUOTO
RANAZZURRA

U.O.E.I. CANDIDO CABBIA
CENTRO NUOTO LE BANDIE
STELLA MARINA

A.R.CA.

U.O.E.I. CANDIDO CABBIA
A.R.CA.

STILELIBERO SSD

CENTRO NUOTO LE BANDIE
A.R.CA.

U.O.E.I. CANDIDO CABBIA
A.R.CA.

STELLA MARINA
RANAZZURRA CONEGLIANO
STILELIBERO SSD

Tempo

03:24.7

03:38.6

04:48.3
SQU

03:02.7

03:07.1

03:12.0
ASS
SQU

02:46.7
02:52.7
02:53.7
02:56.8
02:57.2
03:01.3
SQU
SQU

02:36.5
02:40.2
02:41.2
02:47.9
02:48.0
02:50.0
02:52.7
ASS

Pti

6.00
1.50

10.00
8.00
7.00
5.00
4.00
3.00
1.50

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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